(4 J Df bafilica incenfa.) Hsc Lex in vetu- 
llillimo Codice Guelferbytano non exflat : ut 
Temporibus Pipini vel Caroli M. eam accef- 
fifTe putes. 

(j ) .Alu trude theo tidio. ) Corruptus locus 
reflituatur : Alah truhtenes tibio ., Harmonia 
Evangelioruin veiuflilTima inter Codices Cot- 
tonianos , cujus excerpta nobis Hickefius de¬ 
dit : That uuerod other bed nmbi tbena alah 
utan Hchreo liudi ; multitudo autem reliqua 
exfpeftat circa templum , extra erant Hebrxi 
homines . Ibidem ? So bie tbuo iherta uuirog 
drog ald after ihem iflahe ; dum autem thus 
ferret yetulus in templum . Vide Hickefii 
Crammat. Franco-Theotifeam pag. 102. Pro 
trude theo, ego lego, truhtenes., ut fit geniti¬ 
vus a iruhtin dominus , deus . Kero : Dominus, 
truhiin. Domini , truhtines. Domino , frubtine. 
Apud Notkepum Pfalm. XXVII. 9. throhtin 
feribicur . Symbolum Athanafianum in Cate- 
chefi Theotifea pag. 68. Truhiin fater , truh- 

fun, truhiin heilago geifi ■, Dominus Pater, 
Dominus Filius , Dominus Spirims fandius. Ad 
quem locum plura de hac voce vide in No¬ 
tis noflris pag. J56. Uti vero in Lege noflra 
alah truhtenes , ita apud Qtfridum drubtines 
haus vocatur templum Domini . Ul¬ 
timum jam tidio , in dibio mutatum , reddit 
verbum incenderit ^ ut fupra adTit. XIX. leg. 

I. fatis oftendimus . Vides inde Latine verti 
verba : bafilicam incenderit. 

{6 ) De terra commendata.) Titulus hic ul¬ 
timus eil editionis Lindenbrc^ianx & Pitheea- 
n? . In Mss. vero noflris plane non legitur . 
In uno eorum Carolino svo exarato ejus loco 
fequens Titulus exflat : De invitus trito . Si 
quis pitio alterius excujfcrit, malb. invitus trit- 
to CXX. den. qui faciunt jol. 111. culp. jud. Si 
vero contra voluntatem domni , 0" negare ‘p*- 
luerit, 0 ei fuerit adprobatum, capitale in lo¬ 
cum refiitnat , 0 infuper MCCCC. den. qui fa¬ 
ciunt f lid. XXX. culi», jud. excepto capitale 0 
delatura. Eandem hanc legem ex Codice Ma- 
zariniano Baluzius in Legis Salica» Tit. LXXII. 
e.lidit. In rubrica & in rexm ibi efl, in viSlu 
jh-teio . In Codice vero Picheeano idem hoc 
barbarum verbum uuiftritto feriptum invepjc. 
Ubique uuidu fnitto legendum ell . wfde Sa- 
xonibus , sveide Germanis efl falix; & fnidan 
vetus , Sa.x. -fniden , Germ. fchneiden , incide¬ 
re excutere . Unde barbara locutio jalicis ex~ 
cujfionem defignat; qua: eo gravius puniebatur, 
quia magnus falicum ufus efl in fepibus con¬ 
ficiendis . Salices in Lege Baioar. Tit. XXI. 
c. 6. & 7. vegetes vocantur . Gloflac Ratisbo- 
nenfes fatculo IX. conferipta: : Salix , uuida . 
Ex hoc Franci latinizantes paullatim nuitus 
&: tandem ^ttus fecifTe ac pio falic; ufurpafTe 
videntur. Pro 1400. denariis autem, 1200. re- 
flituendi funt , qui folidos XXX. conficiunt , 
aut pro folidis XXX. reponendi funt [olidi 
XXXF. qui faciunt 1400. denarios.